
 1 

  
  

Санкт-Петербург 

Муниципальное образование муниципальный округ Ульянка  

Местная Администрация 

198261, Россия, Санкт-Петербург, улица Генерала Симоняка, дом 9, 

телефон/факс: +7 (812) 759-15-15, http://www.mo-ulyanka.ru  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30 декабря 2019 года                              № 80 

 

 

О проведении аукциона в электронной форме  

на право заключения муниципального контракта 

на оказание услуг по подготовке к выпуску,  

печати и распространению печатного средства 

массовой информации - газеты «Вести Ульянки» в 2020 году 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

(далее – Закон), Местная Администрация МО Ульянка постановляет:  

 

1. Осуществить закупку в форме аукциона в электронной форме (электронного аукциона) 

на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по подготовке к выпуску, 

печати и распространению печатного средства массовой информации - газеты «Вести Ульянки» в 

2020 году.  

2. Утвердить извещение о проведении электронного аукциона и документацию об 

электронном аукционе в соответствии с приложением к настоящему постановлению. 

3. Разместить 30 декабря 2019 года извещение о проведении электронного аукциона и 

документацию об электронном аукционе в единой информационной системе в сфере закупок на 

сайте, расположенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

http://www.zakupki.gov.ru. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания. 

 

Приложение: 

Извещение о проведении аукциона в электронной форме и документация об аукционе в 

электронной форме на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по 

подготовке к выпуску, печати и распространению печатного средства массовой информации - 

газеты «Вести Ульянки» в 2020 году 

 

 

 

Глава Местной Администрации  

МО Ульянка                                             С.А. Русинович 

 

 

http://www.mo-ulyanka.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

